
                                                                                                                      
UCHWAŁA NR II/14/10 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

    z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie dopłat do ceny 1 m3 dostarczanej wody i 1 m3 odprowadzanych 
ścieków dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Tychowo 

                    
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1 ) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późn. 
zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Tychowo dla I taryfowej grupy 
odbiorców usług, tj. gospodarstw domowych, w tym w budynkach 
wielorodzinnych – na cele bytowe, do ceny 1 m3 dostarczanej wody w wysokości 
1,40 zł brutto.  

 
§ 2. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Tychowo dla I taryfowej grupy 

odbiorców usług, tj. gospodarstw domowych, w tym w budynkach 
wielorodzinnych – na cele bytowe, do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków  
w wysokości 3,87 zł brutto. 

 
§ 3. Dopłatą objęte jest zużycie wody i odprowadzenie ścieków  

w gospodarstwie domowym w przedziale do 25 m3/m-c. 
 
 § 4. Dopłaty o których mowa w § 1 i 2 będą przekazywane na konto  
Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie na podstawie 
comiesięcznych faktur według ilości dostarczonej wody i odprowadzonych 
ścieków. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w okresie      
od 01 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

                                                 
1/  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004r. 102, poz.1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005r. Nr 172, poz.1441; 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, 
poz.1337;  2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 
2/  zmiany tekstu jednolitego  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 
97. 
 
 
 

  


